

# Arxlight AB

559211-0877

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sten Oskarsson, Verkställande direktör

2025-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av varor och tjänster inom elektronik, IT och kommunikation för data- och teletjänster.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	14 218 411	1 398 029	550 160	0
Resultat efter finansiella poster	3 389 149	1 150 702	258 404	-32 429
Soliditet (%)	35	35	59	48

Då verksamheten är under uppbyggnad, så har nettoomsättningen ökat med mer än 30% under innevarande bokföringsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	311 464	679 567	1 041 031
Balanseras i ny räkning		679 567	-679 567	0
Årets resultat			1 907 533	1 907 533
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>991 031</b>	<b>1 907 533</b>	<b>2 948 564</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	991 031
Årets resultat	1 907 533
<b>Summa</b>	<b>2 898 564</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 898 564
<b>Summa</b>	<b>2 898 564</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 218 411	1 398 029
Övriga rörelseintäkter		83 518	569
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 301 929</b>	<b>1 398 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 661 783	-66 410
Övriga externa kostnader		-1 629 053	-143 275
Personalkostnader	2	-253 457	-4 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 600	-33 600
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-274 307	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 852 200</b>	<b>-247 935</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 449 729</b>	<b>1 150 663</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 580	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 580</b>	<b>39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 389 149</b>	<b>1 150 702</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-918 700	-281 000
Förändring av överavskrivningar		0	-22 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-918 700</b>	<b>-303 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 470 449</b>	<b>847 302</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-562 916	-167 735
<b>Årets resultat</b>		<b>1 907 533</b>	<b>679 567</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 200	100 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 200</b>	<b>100 800</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	175 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>242 200</b>	<b>100 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 964 215	0
Övriga fordringar		3 724 999	42 299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 112 741	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 180 506
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 801 955</b>	<b>3 222 805</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		544 667	629 437
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>544 667</b>	<b>629 437</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 346 622</b>	<b>3 852 242</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>11 588 822</b>	<b>3 953 042</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		991 031	311 464
Årets resultat		1 907 533	679 567
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 898 564</b>	<b>991 031</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 948 564</b>	<b>1 041 031</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 300 500	381 800
Ackumulerade överavskrivningar		33 600	33 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 334 100</b>	<b>415 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Checkräkningskredit		3 000 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 146 419	44 025
Skatteskulder		737 163	207 181
Övriga skulder		102 203	434 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 320 373	1 810 480
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 306 158</b>	<b>2 496 611</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>11 588 822</b>	<b>3 953 042</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	168 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>168 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-67 200
Årets avskrivningar	-33 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 800</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>67 200</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	175 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>175 000</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

## Not 6 - Ställda säkerheter

2024-01-01

- 2024-12-31

---

Företagsinteckning	3 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 000 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Arxlight AB, 559211-0877  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sten Oskarsson  
Sten Oskarsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30  
Ernst & Young Aktiebolag

Anton Hjalmarsson  
Anton Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor




